PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

EDITAL Nº 034/2024

Claiton dos Santos Brum, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, considerando que não

foram interpostos recursos, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com

inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado de Agente Comunitário de Saúde consta no Anexo I deste Edital.

2. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão automaticamente

convocados para realização das provas objetivas.

3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 08 de maio de 2024.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO I DO EDITAL Nº 034/2024

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 03

 Nº inscrição Nome do candidato(a)

 004 Celso Passarini

 009 Ivanete Maria Dalmuth

      AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 11

 Nº inscrição Nome do candidato(a)

 001 Lucas Bohm de Grandi

 002 Tuise Regina Panosso

 003 Josiane Zago Cadore

 006 Cristiane Aparecida Ogrodowczyk

 008 Luciane Saurin Sgarbi

 010 Ana Marta Pawlak

 011 Priscila Fortunato Toniolo

 013 Andressa Nichetti

 015 Roberta Quelen Detofol